
Ogłoszenie z dnia 2025-02-21 - Ogłoszenie Zarządu Województwa
Śląskiego o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na
sprzedaż prawa własności części nieruchomości gruntowej
stanowiącej własność województwa śląskiego położonej w
Katowicach przy ul. Korczaka

Lokalizacja Katowice przy ul.
Korczaka

Data ogłoszenia 2025-02-21
Status ogłoszenia aktualne

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
O DRUGIM PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI 

POŁOŻONEJ W KATOWICACH PRZY UL. KORCZAKA.

Zarząd Województwa Śląskiego informuje, iż zostało sporządzone ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym
na sprzedaż prawa własności części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Województwa Śląskiego, objętej
księgą wieczystą nr KA1K/00082500/5, położonej w Katowicach przy ul. Korczaka, oznaczonej w ewidencji gruntów i
budynków jako działki  nr 871/38 o pow. 0,0070 ha, obręb 0004 Dąbrówka Mała oraz nr 1091/12 o pow. 0,0006 ha, nr
1620/16 o pow. 0,0329 ha obręb 0005 Roździeń,  użytek- Bi-inne tereny zabudowane (działka 1091/12 i 871/38) i B-tereny
mieszkaniowe (działka 1620/16).

Opis: Działka nr 1620/16 jest o kształcie wydłużonym i wąskim, działka 871/38 o kształcie wydłużonego trapezu, działka 1091/12 o kształcie
trójkąta. Na działce nr 1620/16 znajdują się podziemne sieci k500. Bezpośrednie otoczenie stanowią tereny przeznaczone w planie
zagospodarowania przestrzennego oznaczone symbolami 1KDD oraz 2KDL, a także tereny nowopowstającego osiedla wielorodzinnego.

Cena wywoławcza wynosi 105 000,00 zł (sto pięć tysięcy złotych 00/100). Cena zostanie powiększona o podatek VAT zgodnie z  ustawą z
dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług).

Wadium wynosi 10 500,00 zł (dziesięć tysięcy pięćset złotych 00/100).

Postąpienie wynosi co najmniej 1 050,00 zł (jeden tysiąc pięćdziesiąt złotych 00/100).

Miejsce przeprowadzenia przetargu: siedziba Zarządu Województwa Śląskiego, 40-037 Katowice ul. Ligonia 46, pokój nr 180.

Termin przeprowadzenia przetargu: dnia 28.03.2025 r., o godz. 9.00

Ogłoszenie zostało wywieszone w siedzibie Zarządu Województwa Śląskiego przy ul. Ligonia 46 w Katowicach (parter – tablica przy pokoju
180), a także umieszczone na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego www.slaskie.pl (zakładka
nieruchomości/sprzedaż).

Dodatkowe informacje dotyczące przetargu udzielane są telefonicznie pod nr 32 207 81 85 (w godzinach od 8:00 do 14:00) lub w Urz ędzie
Marszałkowskim Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Ligonia 46 w pokoju 185 (na parterze) po telefonicznym uzgodnieniu terminu
spotkania.

Zobacz nieruchomość na mapie

 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/ogloszenia_i_aktualnosci/nieruchomosci/sprzedaz/%20https://geoportal.orsip.pl/app/SprzedazNieruchomosciKatowiceKorczaka.html


Załączniki

DOC, 254.5 KB

DOC, 74.5 KB

Ogłoszenie 

Zgłoszenie do udziału w przetargu 

https://bip.slaskie.pl/resource/78969/og%2525C5%252582oszenie.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.99174
https://bip.slaskie.pl/resource/78969/Zg%2525C5%252582oszenie+do+udzia%2525C5%252582u+w+przetargu.doc
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.99175

	Ogłoszenie z dnia 2025-02-21 - Ogłoszenie Zarządu Województwa Śląskiego o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż prawa własności części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność województwa śląskiego położonej w Katowicach przy ul. Korczaka
	Załączniki


